

### **I. Zamawiający**

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny  
ul. Zakopiańska 73,  
30-418 Kraków, Polska  
NIP: 675-000-00-88  
Regon: 387116932  
tel. +48 12 26 18 324  
e-mail: [sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl](mailto:sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl)

**Dotyczy: DZ-240-1/25 Zaproszenia do złożenia oferty na sukcesywną dostawę gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy skroplone dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny znajdujący się w 3 lokalizacjach; w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 73, w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a oraz w Zabrze przy ul. Roosvelta 118 – 3 Zadania**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZAMAWIAJACEGO**

Działając na podstawie **§ 4 ust 4** „Regulaminu udzielania zamówień o wartości netto przekraczających kwotę 50 000 pln netto oraz mniejszej niż 130 000 pl netto Sieci Badawczej Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego” zwany dalej Regulaminem Zamawiający informuje, że w dniu 29.05.2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert do Zaproszenia do składania ofert. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi oraz zmienia treść zaproszenia do składania ofert:

### **Pytanie 1**

Niniejszym zwracam się do Państwa z prośbą o zmianę w wyżej wymienionym postępowaniu:



1. Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku gazu Argon czysty PRM (zapis w FCA:  $H_2O < 2 \text{ ppm}$ ,  $O_2 < 2 \text{ ppm}$ ,  $N_2 < 4 \text{ ppm}$ , węglowodory  $THC < 0,1 \text{ ppm}$ ) Zamawiający akceptuje argon czysty PRM o poziomie zanieczyszczeń:  $H_2O \leq 2 \text{ ppm}$ ,  $O_2 < 2 \text{ ppm}$ ,  $N_2 < 4 \text{ ppm}$ , węglowodory  $THC < 0,1 \text{ ppm}$ ;
2. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający akceptuje dostawy powietrza sprężonego z DIN 13 (w momencie kiedy zamówienie będzie obejmowało powietrze DIN 6, zostanie dostarczone z DIN13);
3. Prosimy o zmianę wymogu co do szkoleń z: „Wykonawca przeprowadzi instruktaż obsługi butli do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ilość pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 4 trzech dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy. Instruktaż zostanie przeprowadzony dla każdej lokalizacji.” na: „Wykonawca przeprowadzi na każde życzenie Zamawiającego instruktaż obsługi butli do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ilość pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 4 trzech dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy. Instruktaż zostanie przeprowadzony dla każdej lokalizacji.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

1. Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku gazu Argon czysty PRM (zapis w FCA:  $H_2O < 2 \text{ ppm}$ ,  $O_2 < 2 \text{ ppm}$ ,  $N_2 < 4 \text{ ppm}$ , węglowodory  $THC < 0,1 \text{ ppm}$ ) Zamawiający akceptuje argon czysty PRM o poziomie zanieczyszczeń:  $H_2O \leq 2 \text{ ppm}$ ,  $O_2 < 2 \text{ ppm}$ ,  $N_2 < 4 \text{ ppm}$ , węglowodory  $THC < 0,1 \text{ ppm}$ ;

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający akceptuje argon czysty PRM o poziomie zanieczyszczeń:  $H_2O \leq 2 \text{ ppm}$ ,  $O_2 < 2 \text{ ppm}$ ,  $N_2 < 4 \text{ ppm}$ , węglowodory  $THC < 0,1 \text{ ppm}$

2. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający akceptuje dostawy powietrza sprężonego z DIN 13 (w momencie kiedy zamówienie będzie obejmowało powietrze DIN 6, zostanie dostarczone z DIN13)

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający informuje, że nie dopuszcza realizacji dostaw powietrza syntetycznego (poz. 20, Zadanie 1) z wykorzystaniem złącza typu DIN 13.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że oprócz złącza DIN 6 dopuszczalne będzie również zastosowanie złącza typu DIN 9.

3. Prosimy o zmianę wymogu co do szkoleń z: „Wykonawca przeprowadzi instruktaż obsługi butli do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ilość pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 4 trzech dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy. Instruktaż



zostanie przeprowadzony dla każdej lokalizacji.” na: „Wykonawca przeprowadzi na każde życzenie Zamawiającego instruktaż obsługi butli do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ilość pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 4 trzech dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy. Instruktaż zostanie przeprowadzony dla każdej lokalizacji.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy dotyczący zmiany treści zapisu:

„Wykonawca przeprowadzi instruktaż obsługi butli do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ilość pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy. Instruktaż zostanie przeprowadzony dla każdej lokalizacji.”

na:

„Wykonawca przeprowadzi na każde życzenie Zamawiającego instruktaż obsługi butli do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ilość pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy. Instruktaż zostanie przeprowadzony dla każdej lokalizacji.”

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Jednocześnie, mając na uwadze potrzebę zapewnienia elastyczności oraz efektywnego planowania szkoleń, Zamawiający wprowadza następujące brzmienie zapisu:

„Wykonawca przeprowadzi instruktaż obsługi butli w terminie do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy, w terminie lub terminach szczegółowo uzgodnionych przez Strony umowy. Liczba pracowników podlegająca instruktażowi zostanie podana w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy, a liczba instruktaży dostosowana do liczby pracowników zgodnie z ustaleniem Stron. Instruktaż lub instruktaże zostaną przeprowadzone dla każdej lokalizacji.”

Zamawiający informuje, że wszelkie zatwierdzone zmiany w treści projektu umowy będą miały zastosowanie jednolicie wobec wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

.....  
(podpis Zamawiającego)

